ขนาดสูง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร (พิกัดจุดเริ่มต้น ๔๗ อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

Q E=๕๘๕๘๓๑ N=๒๑๒๘๓๐๙ พิกัดจุดสิ้นสุด ๔๗ Q E=๕๘๕๙๐๑ N=๒๑๒๘๕๑๒)(รายละเอียดตามแบบ

แปลนของเทศบาลตำบลท่าจำปีกำหนด) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินจ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น          ๑,๑๗๔,๙๐๐.๔๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทสี่สิบสองสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๙